中央财经大学
2011年景素奇研究生奖申请表
	姓名
	
	性别
	
	学院
	
	照片

	专业
	
	政治面貌
	
	培养方式
	非定向/定向/自筹/委培
	

	学号
	
	类别
	  博士生 □        硕士生 □
	

	手机/宿舍联系方式
	
	

	在学期间
各

科

成

绩
	序号
	必 修 课 程 名 称
	成 绩
	序号
	必 修 课 程 名 称
	成 绩

	
	1
	
	
	7
	
	

	
	2
	
	
	8
	
	

	
	3
	
	
	9
	
	

	
	4
	
	
	10
	
	

	
	5
	
	
	12
	
	

	
	6
	
	
	13
	
	

	在学期间获奖情况
	

	导师意见
	签字                   年    月    日

	学院初审意见
	负责人（签字）                   （公章）           年    月    日

	研究生院审核意见
	负责人（签字）                   （公章）           年    月    日


注：须附①获奖证书复印件；②《2011年景素奇研究生奖研究生学术成果表》
2011年景素奇研究生奖研究生学术成果表

	序
	研究生在读期间学术成果题目
	发表刊物名称
	发表时间
	是否核心期刊            （A类以上、B类、其他）
	著作人情况
	字数   （千字）
	学术积分

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	
	


注：  1.著作人情况：1/1指独立完成；1/2指2人合作，系第一作者；2/3指3人合作，系第二作者；以此类推。
 2.成果须提交论文全文复印件、发表刊物封面和目录页复印件（原件备查）。
 3.学术积分由校研究生院核算，申报材料不实或不全者不计分。
